令和元年７月２３日

チーム代表者（指導者）各位

小田原バスケットボール協会

強化技術委員長 永山 健治

令和元年度 小田原地区選抜選手選考結果及び練習会等の開催について

時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より連盟の活動にご理解、ご協力を賜り心からお礼申し上げます。

さて、過日開催いたしました選考会の結果を、添付ファイルのとおりお知らせいた

します。

なお、今回選抜された皆様におかれましては、次のとおり練習会及び保護者説明会

を開催いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

■練習会

日時 会場

男子
第１回 ８月１日（木）１８：３０～２０：３０

大井町総合体育館
第２回 ８月８日（木）１８：３０～２０：３０

女子
第１回 ８月１日（木）１７：００～１９：００ 富士見小学校

第２回 ８月８日（木）１８：３０～２０：３０ 開成小学校

※女子の練習会は小学校会場ですので、極力、車は乗り合いでお願いします。

※練習時には、各自アイシング用の氷をお持ちください。

■保護者説明会

日時 会場

男子 ８月１日（木）１８：３０～１９：００ 大井町総合体育館

女子 ８月８日（木）１８：３０～１９：００ 開成小学校

以上

ご不明な点がありましたら、次の連絡先までお問い合わせください。

小田原バスケットボール協会 強化技術委員会 U-12担当
小田原ミニバスケットボール連盟 技術委員長 飯田英次

TEL:０８０－５５４４－０３１３

Emai:technicalcommittee.ombl@gmail.com

ojioji-HP
四角形